

Andrzej Kieraj
Radny Rady Miejskiej
w Inowrocławiu

Inowrocław, 23.05.2016r.

Pani
Ryszard Brejza
Prezydent Miasta
Inowrocławia

Interpelacje

1. Na ulicy Pomyślności w nr. lokalu nr. 100 (po lewej stronie idąc od wiaduktu) pod drzewami tam powstał parkinek. Jedną z mieszkańców Inowrocławia o wiele łatwiej znaleźć miejsce parkingowe, które tam nie wymagałyby wykopania tylu drzew w Parku Solankowym. Proszę o informację, co dalej budować tego parkingu?
2. W Informacji dla Rady o pracy Prezydenta w okresie od 15.04 do 12.05 br. myślałem, że nie wiadomo, czy rezerwa ogólna w wysokości 15 tys. zł nie została wpisana Prawego na pokrycie kosztów postępowania sądowego. Proszę o wyjaśnienie, jak to sprawa dotyczy. W drugim przypadku nie wpisano Wydatku Budżetu Finansowego na uregulowanie zobowiązań umiarkowanych kwoty 277 tys. zł. O jakie zobowiązania tu chodzi?
3. Pani Prezydent! Na terenie Północno-Zachodniego Obszaru Gospodarczego myślenie są spore ilości gazu a następnie wykonanie

się to i przybywa ziemi. Co jest przyczyną takiego
obniżenia? Celem na świecie teraz po oddaniu
do użytku z umocnionym miejscem wstąpi po same la-
tael takie utwardzenie terenu? W związku
13 stron zdjęć z tego terenu. Dla utwardzenia
jest to teren przy ul. Polimowej.

4. Proszę o dokonanie napraw drogi na ulicach:
Bagiennej, Cichej, Kolejowej od ul. Polnej do Przybyszew-
skiego, Piłkarskiej i Polnej.

W związku z tymi usterek, oraz 5 stron zdjęć

5. W imieniu mieszkańców Rybku i ul. Krolowej
Jedynki proszę o spowodowanie czystości patroli
Policji na tych ulicach po godz. 22. Mieszkańcy
stwierdzili się na zakłócanie ciszy nocnej i bunt
na ulicach dokonujących przez osoby wychodzą-
ce z ogrodów przewyżek na Rybku.



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 25 maja 2016 roku

BOIN.0003.1.2016

**Pan
Andrzej Kieraj
Radny Rady Miejskiej
Inowrocławia**

Odpowiadając na Pana interpelację zgłoszoną podczas obrad XX Sesji Rady Miejskiej Inowrocławia w dniu 23 maja 2016r., w sprawie utwardzania nawierzchni Północno-Zachodniego Obszaru Gospodarczego, uprzejmie informuję, że nawieziona ziemia znajduje się na działce prywatnego właściciela, który w 2015 roku nabył wskazaną nieruchomość od Miasta.

Z informacji przekazanych nam przez inwestora wynika, że obecnie prowadzone są tam prace gruntowe, które przygotowują teren do rozpoczęcia prac inwestycyjnych.

IRENEUSZ STACHOWIAK
Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki
3. Biuro Rady Miejskiej
4. a/a